Отчет

 о реализации мероприятий муниципальной  программы 

«Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»


за 4 кв. 2017 год

в тыс. руб.
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программы
	Мероприятия, входящие

в план мероприятий программы
	Объем финансирования

План на 2017 год
	Объем финансирования

Факт за 4 кв.2017 года
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	«Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»


	Строительство системы водоснабжения д. Сологубовка и д. Лезье (в том числе проектные работы)
	21549,7
	10450
	10000
	1099,7
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	1099,7
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